

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Mitgolfudstyr ApS

Mollerupvej 7, 8240 Risskov  
8240 Risskov

CVR-nr. 41 24 20 43

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/06 2022

---

Jan Østerskov Kejser  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mitgolfudstyr ApS  
Mollerupvej 7, 8240 Risskov  
8240 Risskov

CVR-nr.: 41 24 20 43  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 9. marts 2020  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Martin Østergaard Jørgensen, direktør  
Jan Østerskov Kejser, adm. direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med golfudstyr samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 91.790, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 165.351.

Årets resultat vurderes ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>815.738</b>	<b>659.569</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(911.060)</u>	<u>(549.195)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(95.322)</b>	<b>110.374</b>
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(41.250)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(95.322)</b>	<b>69.124</b>
Finansielle omkostninger		<u>(16.534)</u>	<u>(13.105)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(111.856)</b>	<b>56.019</b>
Skat af årets resultat	3	<u>20.066</u>	<u>(18.878)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(91.790)</b>	<b>37.141</b>
Foreslået udbytte		50.000	100.000
Overført resultat		<u>(141.790)</u>	<u>(62.859)</u>
		<b>(91.790)</b>	<b>37.141</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		800.000	350.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>800.000</b>	<b>350.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.110	0
Udskudt skatteaktiv		20.066	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>73.176</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>28.039</b>	<b>256.557</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>901.215</b>	<b>606.557</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>901.215</b>	<b>606.557</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		45.000	45.000
Overført resultat		70.351	212.141
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>165.351</u></b>	<b><u>357.141</u></b>
Banker		48.623	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.357	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		149	50.207
Selskabsskat		0	18.878
Anden gæld		509.735	180.331
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>735.864</u></b>	<b><u>249.416</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>735.864</u></b>	<b><u>249.416</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>901.215</u></b>	<b><u>606.557</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	45.000	212.141	100.000	357.141
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(141.790)	50.000	(91.790)
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>45.000</b>	<b>70.351</b>	<b>50.000</b>	<b>165.351</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultatet	96.452	156.711
	<u>96.452</u>	<u>156.711</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	792.568	542.213
Pensioner	35.750	0
Andre omkostninger til social sikring	14.417	6.982
Andre personaleomkostninger	68.325	0
	<u>911.060</u>	<u>549.195</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	18.878
Årets udskudte skat	(20.066)	0
	<u>(20.066)</u>	<u>18.878</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med 1 x Kejser ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.